

PROTOKOLL FRA STIFTELSESMØTET I
VEFSNAVASSDRAGETS FISKEFORVALTNING SA

Dato: 22.september 2016

Klokkeslett: 18:00

Sted: Fru Haugans Hotell, Mosjøen

SAK 1. Registrering av de fremmøtte og hvor disse har fiskerett (navn, Gnr/Bnr). Gi samtidig tilbakemelding hvis vi har registrert feil navn/adresse, eller hvis rettighetsforholdene er uklare.

Alle ankomne ble registrert ved ankomst møtelokalet.

Liste over registrerte ankomne er vedlagt denne protokoll.

Ingen av de fremmøtte hadde innsigelser mot dagsorden og innkallingen. Stiftelsesmøtet ble enstemmig erklært for lovlig satt.

SAK 2. Valg av møteleder.

Valgt møteleder: Gustav Busch Arntsen

Avstemning: Enstemmig valgt.

SAK 3. Valg av protokollfører.

Valgt protokollfører: Nicolai Heilemann

Avstemning: enstemmig

SAK 4. Valg av en person som sammen med møteleder skal skrive under på protokollen

Valgt medunderskriver: Ellen Løvold Strand

Avstemning: Enstemmig valgt

SAK 5. Kontrollere registrering ved opprop.

Antall ankomne: 29

Liste over registrerte ankomne er vedlagt denne protokoll.

SAK 6. Vedtak av vedtekter.

Vedtekter er blitt utarbeidet av interimstyret og sendt på høring jf. FOR-2013-06-25-761 – Forskrift om pliktig organisering og drift av vassdrag med anadrome laksefisk.

Vedtektene ble gjennomgått med anledning for kommentarer og spørsmål til de enkelte bestemmelsene. Interimstyret orienterte om at de fremmøte på stiftelsesmøtet ved å godkjenne og vedta vedtektene beslutter å stifte Vefsnavassdragets fiskeforvaltning SA.

Vedtak: Vedtekter vedtas som de foreligger.

Avstemning: enstemmig

Dersom Brønnøysundsregistrene ikke godkjenner vedtektene, gir stiftelsesmøtet styret fullmakt til å gjøre de nødvendige endringer i vedtektene for å korrigere feil påvist av Brønnøysundsregistrene som hindrer registrering av samvirkeforetaket.

Avstemning: Enstemmig vedtatt

Kommentarer: ingen

SAK 7. Valg av valgkomite

Inntilling til valgkomite:

For strekningen sjøen – Laksforsen	Arne Ove Holmen
For strekningen Laksforsen – elvmøtet Austervefsna/svenningdalselva	Mona Solvang
For strekningen elvmøte Austervefsna/Svenningdalselva – til de ulike vandringshindre	Trond Nordås

Avstemning: Enstemmig valgt

Forslag til valgkomite instruks.

Avstemning: Enstemmig vedtatt.

SAK 8. Valg av styre

Inntilling til styre:

For Brodtkorb AS	Styremedlem: Bjørn Brodtkorb	Personlig vara: Ellen Strøm Brodtkorb
For Statskog SF	Styremedlem: Gustav Busch Arntsen	Personlig vara: Wenche Hjelmseth
For ovenfra Laksfors	Styremedlem: Helge Valrygg	Personlig vara: Ivar Forsjord
For nedenfor Laksfors	Styremedlem: Per Tomas Eiterstrøm	Personlig vara: Nicolai Heilemann
For nedenfor Laksfors	Styremedlem: Hallvard Høvik	Personlig vara: Sverre Stokka

Avstemning: Innstilte styremedlemmer enstemmig valgt.

Gustav Busch Arntsen enstemmig valgt som leder, Per Tomas Eiterstrøm enstemmig valgt som nestleder.

Stiftelsesmøtet ble spurt om å gi Brodtkorb AS v/ Bjørn Brodtkorb og Statskog SF v/ Wenke Hjelmseth og styremedlemmene Helge Valrygg, Per Tomas Eiterstrøm og Hallvard Høvik fullmakt til å signere stiftelsesdokumentet på vegne av alle fiskerettshavere i Vefsnavassdraget som i henhold til Forskrift om pliktig organisering og drift av vassdrag med

anadrome laksefisk er omfattet av samvirkeforetakets virksomhetsområde og som dermed blir pliktige medlemmer av dette samvirkeforetak.

Avstemning: Enstemmig vedtatt.

Mosjøen 22.09.16

Møteleder


Gustav Busch Arntsen

Protokollfører


Nicolai Heilemann

Medunderskriver


Ellen Løvold Strand